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ANNONCE

Yamaha TÃ©nÃ©rÃ© 700 World Raid 
Pris kr. 179.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   2026 Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Adventure, 689 ccm, 73 HK, 23.0 km/l. ABS bremser, TCS (traction control), GPS-navigation, kørecomputer, gearindikator, infocenter,
fartpilot, slipper kobling, startspærre, indsprøjtning, halvkåbe, vindskærm, USB tilslutning, LED baglygte, LED forlygte DEN NYE TÉNÉRÉ
WORLD RAID MODEL 2026 Eventyr har ingen begrænsninger Vil du hellere tage den mindre befærdede vej? Affjedringsopdateringerne og
letvægtsstellet på World Raid-modellen sikrer en fantastisk følelse og præcis kontrol på enhver vej. I samspil med den 6-aksede IMU og de
elektroniske hjælpeenheder til kontrol af, trækkraft, udskridning og bremsning, frigøres dens fulde offroad-potentiale, når du udforsker
terrænet uden for vejene. Ténéré 700 World Raid er altid bygget til at tage de længste ture. Den nyeste model udvider din aktionsradius
yderligere med øget kørerkomfort og premium-opgraderinger for at sikre, at du får mest muligt ud af den store dobbelttank. Det eneste, du
ikke får med, er undskyldningen for ikke at stå distancen! Ténéré 700 World Raid gør afstande mindre og skaber spor, hvor der ikke var
nogen. Den nyeste model er både teknologisk og mekanisk sofistikeret og kombinerer nyttig elektronik med et finjusteret stel,
premium-komponenter og forbedret komfort for at gøre alle distancer mulige både på almindelige veje og offroad. Yamaha's innovative og
praktiske teknologi føjer praktisk anvendelighed til hver tur uden at tage noget fra spændingen ved turen. De nye riding modes og de
nedlægningsfølsomme traction-, slide- og bremsekontroller føjer fleksibilitet til kørslen på og udenfor asfalten med særlige
offroad-indstillinger, der også sikrer fantastisk feedback og præcis kontrol i terrænet. - Dobbelt benzintank i aluminium med stor kapacitet -
6-akset IMU for perfekt kontrol - Tilt-sensitiv Traction Control, Slide Control og ABS-bremse kontrol - Fuldt justerbar 46 mm KYB
premiumforgaffel - Avanceret KYB-affjedring bag - YCC-T elektronisk gasspjæld og riding modes - Fartpilot og fartbegrænser - Forbedret
langturskomfort og beskyttelse - Ny justerbar styrdæmper - Nydesignet karrosseri- og forlygteenhed - 6,3" TFT-farvedisplay med
Raid-tema, tilslutningsmuligheder og navigation Ténéré 700 World Raid inviterer dig til at tage på lange ture med ekstra komfort og
fremragende vejrbeskyttelse, et nyt TFT-display og opgraderet kåbedesign for en mere afslappet tur. Desuden sørger den store dobbelttank
og den momentstærke CP2 twin-motor for, at du har alt, hvad du behøver, for at komme så langt, du kunne tænke dig. Eventyr har ingen
begrænsninger Ténéré 700 World Raid gør ikke bare alle veje og spor tilgængelige, men virkelig spændende at køre. World Raid's perfekte
blanding af kørerkomfort, langdistance-egenskaber og nyttig teknologi inviterer dig til at vælge den lange vej til din destination og udforske
verden med fuld frihed. Vil du hellere tage den mindre befærdede vej? Affjedringsopdateringerne og letvægtsstellet på World Raid-modellen
sikrer en fantastisk følelse og præcis kontrol på enhver vej. I samspil med den 6-aksede IMU og de elektroniske hjælpeenheder til kontrol
af, trækkraft, udskridning og bremsning, frigøres dens fulde offroad-potentiale, når du udforsker terrænet uden for vejene. Ténéré 700
World Raid er altid bygget til at tage de længste ture. Den nyeste model udvider din aktionsradius yderligere med øget kørerkomfort og
premium-opgraderinger for at sikre, at du får mest muligt ud af den store dobbelttank. Det eneste, du ikke får med, er undskyldningen for
ikke at stå distancen! Vi hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud, forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din
nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på
Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden og står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages
forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i butikken, eller kan være udsolgt i en periode. Der tages forbehold for pris- og
tastefejl. 


